**C** Secunda propter x̄c. Voluit  
deus sacerdotes ab alijs designari  
ad hoc signum: sicut olim popu-  
lum iudeorum ad signum circū-  
cisionis. ⁊ vestimentorum. Nu-  
meri. 1. 5. Loquere filiis israel: vt  
faciant sibi fimbrias per quatuor  
angulos pallioꝝum. Tertia p̄.

pter x̄c. Sicut abbasio capillorū  
fit: ita debet fieri in sacerdotibus  
vt nihil sit negociationis: aut cu-  
re secularis: nisi tantummodo va-  
care cultui dñi. Unde. xij. q.  
1. Raso corone in capite. signat  
depositionem temporariam. De-  
bet ergo sacerdos totus absorbe-  
ri in superioris. ⁊ omnem suam cu-  
ram sibi ponere. Quod bene egit  
o. Siluester cuius festum colli-  
muro. Sic h̄c legendant tuo mo-  
do. ⁊ b: euter.

**C** In circumcisione dñi.

**P**ostquā con-  
sumati sunt dies octo:  
vt circūcideretur pū-  
er: vocauit est nomen  
eius Iesus. Luc. 2. **C** Quanta  
fuerit amicitia sanctorū patres  
veteris testamenti habendi noti-  
tiam huius nominis Christi no-  
ri: patet si diuinas scripturas in-  
spicimus. Unde Dei. 32. Jacob  
loquens angelo dixit. Quo no-  
mine vocaris? Qui respondit.  
Cur vis nomen meū? q. d. Sci-  
ri adhuc non potest. Et Exodi  
3. Aditens dominus Moysen  
ad Pharaonem pro liberatione  
populi. Sic vscos inquit filijs is-  
rael. Qui est: misit me ad vos.  
Qui est. s. potentie infinite. De  
qua psalmus. Omnia quecumq̄  
voluit dominus fecit. Qui est:  
ut ij

sapie infinite. Ad ro. 8. **D** altitudo diluuiarum sapie & scie dei: q̄ incōprehensibilia s̄t. **Q**ui est poti⁹ iusticie q̄ misericordie. Hiero. de filio prodigo ad Damasum p̄p̄a. **L**ex quippe iusticie tenax elementā nō habebat: sed quicūq; adulter. fraudator. homicida. & vt breuē dicā mortali crimie detinebat nulla vena p̄nie sagabaf a crimine. oculū pro oculo. dentē pro dente. animā pro anima subebaf egoluerē: s; misit deus filiū suū natū ex m̄te sc̄m̄ sub lege qui austeritatē legis enāgelij gr̄a rēparit. **I**te. **Q**ui ē. i. iusticie: q̄ in inferū expulit de paradiso. qui diluuiū misit in terra. q̄ ignem & sulphur s̄t. **Q**ui dicit Alber. sup̄ Luc. q̄ in testō veterl. **D**eus nō dī pī: quasi misericors: sed deus quasi iustus & rigidus. **Q**ui moy si appuit di. **E**go sum deus zelotes. i. vindicie: vendicās p̄ eum & filiū. vsq; in tertiā & quartā generationē. **Q**ui ē ergo: iustū me ad vos. **Q**ui sc̄a iust̄ ecclesia: m̄da huius nois scire cōditionē & p̄p̄terates: p̄ multos ānos clamauit. **L**au. 6. **D**entes meos osculo oris sui. i. mihi notifficet suū nom̄ sponsus meus. **N**odie autē circūcisus: hoc nom̄: sibi impostū ē. vs. **I**esus. **Q**uō dicitur fuit impostū ab angelo. vocatū est nom̄: n̄m̄ eius iesus inquit **L**ucas. q̄ vocatū est ab angelo s̄t. **I**esus. i. saluator. **Q**ui dicitur. i. 3ps̄. n. saluum faciet populū suū a peccis eorū. **Q**uesto e quel nom̄. q̄ a pa